

ECOSPA.pl

Ekstrakt CO2 kadzidłowy (Boswellia carteri)

<https://ecospa.pl/produkt/ekstrakt-co2-kadzidlowy-boswellia-carteri>



Wariant	Cena netto	Cena brutto
10 ml	29.68 zł	36.50 zł
100 ml	227.24 zł	279.50 zł
30 ml	78.70 zł	96.80 zł
5 ml	17.48 zł	21.50 zł

Ekstrakt CO2 kadzidłowy (Boswellia carteri)

Skład INCI/Ingredients: Boswellia Carterii (Frankincense) Extract

Ekstrakt CO2 kadzidłowy (Boswellia carteri) jest pozyskiwany z żywicy kadzidłowca Cartera metodą ekstrakcji nadkrytycznym dwutlenkiem węgla. Jest to nowoczesna i kosztowna metoda, dzięki której uzyskany ekstrakt zachowuje wszystkie cenne właściwości, najlepszą jakość, ma bardziej wyrazisty i świeży zapach. W ten sposób można pozyskiwać nawet najbardziej niestabilne w podwyższonych temperaturach składniki, zachowując ich czystość i świeżość.

Ekstrakt CO2 kadzidłowy (Boswellia carteri) to **100% naturalny ekstrakt selektywny**, co oznacza, że zawiera w składzie głównie składniki olejku eterycznego. Jest jasnożółtym płynem o charakterystycznym kadzidłowym zapachu. W celu otrzymania 1 kg ekstraktu CO2 kadzidłowego (Boswellia carteri) używa się ok. 10 - 12 kg surowca roślinnego.

Zalecane dozowanie: 0,1 - 2% (w kosmetykach aplikowanych miejscowo można stosować max. 5%)

Właściwości kosmetyczne ekstraktu CO2 kadzidłowego (Boswellia carteri):

Ekstrakt CO2 kadzidłowy (*Boswellia carteri*) zawiera ok. 70-85% olejku eterycznego o wysokiej zawartości alfa-pinenu, limonenu, beta-pinenu, mircenu i alkoholi diterpenowych (serratol, incensol). Dzięki zawartości tych składników, ekstrakt CO2 kadzidłowy (*Boswellia carteri*) posiada intensywny, żywiczny zapach (alfa-pinen, serratol, incensol) z lekko wyczuwalnymi cytrynowymi (limonen), kamforowymi (serratol, incensol) i drzewnymi nutami. Wysoka zawartość alfa-pinenu wpływa na różnice zapachowe pomiędzy ekstraktem CO2 kadzidłowym (*Boswellia carteri*) a ekstraktem CO2 kadzidłowym (*Boswellia serrata*).

Zapach kadzidłowy kojarzy się z oczyszczaniem, medytacją, spokojem, świętością. Ekstrakt CO2 kadzidłowy (*Boswellia carteri*) może być stosowany **w zabiegach aromaterapeutycznych o działaniu wyciszającym i relaksującym**. Ekstrakt CO2 kadzidłowy (*Boswellia carteri*) działa **oczyszczająco, łagodząco i przeciwzapalnie, jest świetnym antyoksydantem. Zmniejsza świeże blizny i rozstępy, poprawia kondycję rozszerzonych naczyń krwionośnych, rozluźnia mięśnie**. Jest skuteczny wobec niektórych bakterii (m. in. *Streptococcus aureus*, *Escherichia coli*) oraz grzybów (*Candida albicans*). Dzięki temu może być stosowany **w kosmetykach do pielęgnacji cery trądzikowej, naczyniowej i dojrzałej**.

Zastosowanie:

- W kosmetykach **do cery dojrzałej, naczyniowej i trądzikowej** - w kremach, serum, piankach i żelach do mycia, maseczkach itd.
- W kosmetykach **do pielęgnacji ciała** - w balsamach, peelingach, musach do ciała.
- **W naturalnych perfumach**. Tworzy ciekawe kompozycje zapachowe w połączeniu z zapachami kwiatowymi (z olejkiem lawendowym, neroli), cytrusowymi (olejkiem bergamotowym, cytrynowym i grejpfrutowym) i drzewnymi (m. in. olejkiem jodłowym, cedrowym, sosnowym). Doskonale łączy się z olejkiem mirrowym.
- **W mieszankach aromaterapeutycznych** (do kominków zapachowych) niwelujących napięcia nerwowe, polepszających jakość snu i uśmierzających ból głowy. Stosuj 4-6 kropli ekstraktu CO2 na jeden zabieg aromaterapii.
- W oliwkach **do masażu aromaterapeutycznego**. Wymieszaj kilka kropli olejku z olejem bazowym (np. z olejem pestek winogron do masażu).
- **Do inhalacji** - dodaj dwie krople ekstraktu do miski z gorącą wodą.